

Код территории по ОКАТО	Код некредитной финансовой организации		
	по ОКПО	ОГРН	ИНН
		1187746779868	

БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС ОПЕРАТОРА ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПЛАТФОРМЫ, ОПЕРАТОРА ФИНАНСОВОЙ ПЛАТФОРМЫ, ОПЕРАТОРА ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ, В КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ВЫПУСК ЦИФРОВЫХ ФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ, И ОПЕРАТОРА ОБМЕНА ЦИФРОВЫХ ФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
на 30 июня 2026 года

(полное и (или) сокращенное фирменные наименования(для коммерческой организации) или наименование(для некоммерческой организации))

141981, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г.О. ДУБНА, Г ДУБНА, УЛ БОЛЬШЕВОЛЖСКАЯ, Д. 21, ОФИС 307

Код формы по ОКУД: 0420731
Годовая (квартальная, полугодовая,
за 9 месяцев) (тыс. руб.)

Номер показателя	Наименование показателя	Номер примечания	На 30 июня 2026	На 31 декабря 2025	На 31 декабря 2024
1	2	3	4	5	6
Раздел I. Активы					
1	Денежные средства	5	3 208,77	6 688,27	6 465,33
2	Финансовые активы, оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток, в том числе:		40 703,68	63 474,30	56,39
3	финансовые активы, в обязательном порядке классифицируемые как оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток	6	40 703,68	63 474,30	56,39
4	Финансовые активы, оцениваемые по амортизированной стоимости, в том числе:		71 760,52	44 936,09	38 429,79
5	депозиты и прочие размещенные средства в кредитных организациях и банках-нерезидентах	10	61 595,30	27 995,30	28 989,26
6	займы, прочие размещенные средства и прочая дебиторская задолженность	11	10 165,22	16 940,79	9 440,53
7	Нематериальные активы и капитальные вложения в них	17	139 378,15	150 263,15	123 974,77
8	Основные средства и капитальные вложения в них	18	1 277,41	1 277,41	1 779,78

9	Прочие активы	19	19 907,80	13 066,49	49 332,73
10	Итого активов		276 236,33	279 705,71	220 038,79
11	Финансовые обязательства, оцениваемые по амортизированной стоимости, в том числе:		107 154,47	114 939,38	96 532,73
12	кредиты, займы и прочие привлеченные средства	22	27 154,47	29 378,84	7 263,70
13	выпущенные долговые ценные бумаги	23	80 000,00	80 000,00	80 000,00
14	прочая кредиторская задолженность	24	-	5 560,54	9 269,03
15	Прочие обязательства	27	42 947,44	43 068,73	69 116,14
16	Итого обязательств		150 101,91	158 008,11	165 648,87
17	Уставный (складочный) капитал	28	10 000,00	10 000,00	27,32
18	Добавочный капитал	28	271 899,14	271 899,14	76 899,14
19	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)		(155 764,71)	(160 201,53)	(22 536,53)
20	Итого капитала		126 134,43	121 697,61	54 389,93
21	Итого капитала и обязательств		276 236,34	279 705,72	220 038,80

Генеральный директор ООО «ДжетЛенд»



Хорошев Р.П.

Код территории по ОКАТО	Код некредитной финансовой организации		
	по ОКПО	ОГРН	ИНН

1187746779868

**ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ
ОПЕРАТОРА ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПЛАТФОРМЫ, ОПЕРАТОРА
ФИНАНСОВОЙ ПЛАТФОРМЫ, ОПЕРАТОРА ИНФОРМАЦИОННОЙ
СИСТЕМЫ, В КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ВЫПУСК ЦИФРОВЫХ
ФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ, И ОПЕРАТОРА ОБМЕНА ЦИФРОВЫХ
ФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ**

за период с 01 января 2026 по 30 июня 2026 года

(полное и (или) сокращенное фирменные наименования(для коммерческой организации) или наименование(для некоммерческой организации)

141981, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г.О. ДУБНА, Г ДУБНА, УЛ БОЛЬШЕВОЛЖСКАЯ, Д. 21, ОФИС 307

**Код формы по ОКУД: 0420732
Годовая (квартальная, полугодовая,
за 9 месяцев) (тыс. руб.)**

Номер показателя	Наименование показателя	Номер примечания	с 01 января 2026 года по 30 июня 2026 года	с 01 января 2025 года по 30 июня 2025 года	с 01 апреля 2026 года по 30 июня 2026 года	с 01 апреля 2025 года по 30 июня 2025 года
1	2	3	4	5	6	7
Раздел I. Прибыли и убытки						
1	Выручка от оказания услуг		159 569,32	225 548,39	69 674,02	102 529,53
2	Прямые операционные расходы		(29 951,14)	(55 460,25)	(7 563,29)	(16 498,80)
3	Процентные доходы	31	2 318,48	2 495,72	1 526,06	1 949,30
4	Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) от операций с финансовыми инструментами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток, в том числе:		(21 272,16)	-	(16 985,11)	-
5	доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) от операций с финансовыми инструментами, в обязательном порядке классифицируемые как оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток	32	(21 272,16)	-	(16 985,11)	-
6	Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) от операций с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прочий совокупный доход, в том числе:		-	19 348,46	-	(228 705,48)

7	доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) от операций с долевыми инструментами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прочий совокупный доход	35	-	19 348,46	-	(228 705,48)
8	Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по восстановлению (созданию) оценочных резервов под ожидаемые кредитные убытки по долговым инструментам, в том числе:		0,12	-	0,12	-
9	доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по восстановлению (созданию) оценочных резервов под ожидаемые кредитные убытки по финансовым активам, оцениваемым по амортизированной стоимости	39	0,12	-	0,12	-
10	Прочие инвестиционные доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов)	37	(1 497,89)	-	-	-
11	Процентные расходы	38	(9 170,28)	(8 791,05)	(5 307,93)	(4 425,42)
12	Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) от операций с финансовыми обязательствами, оцениваемыми по амортизированной стоимости		(5 790,84)	-	(5 370,32)	-
13	Общие и административные расходы	40	(178 460,70)	(289 002,36)	(93 044,75)	(120 700,15)
14	Прочие доходы	41	110 277,03	27 039,42	66 237,75	14 188,96
15	Прочие расходы	41	(5 585,10)	(8 264,59)	(5 585,10)	(4 929,29)
16	Прибыль (убыток) до налогообложения		20 436,83	(87 086,28)	3 581,44	(256 591,35)
17	Прибыль (убыток) после налогообложения		20 436,83	(87 086,28)	3 581,44	(256 591,35)
18	Итого совокупного дохода (расхода) за отчетный период		20 436,83	(87 086,28)	3 581,44	(256 591,35)

Генеральный директор ООО «ДжетЛенд»

Хорошев Р.П.



Код некредитной финансовой организации	
ОГРН	ИНН
1187746779868	

**ОТЧЕТ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ КАПИТАЛА ОПЕРАТОРА ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПЛАТФОРМЫ,
ОПЕРАТОРА ФИНАНСОВОЙ ПЛАТФОРМЫ, ОПЕРАТОРА ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ,
В КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ВЫПУСК ЦИФРОВЫХ ФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ, И
ОПЕРАТОРА ОБМЕНА
ЦИФРОВЫХ ФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
за период с 01 января 2026 по 30 июня 2026 года**

(полное и (или) сокращенное фирменные наименования
(для коммерческой организации) или наименование
(для некоммерческой организации)

Почтовый адрес 141981, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г.О. ДУБНА, Г ДУБНА, УЛ БОЛЬШЕВОЛЖСКАЯ, Д. 21, ОФИС 307

**Код формы по ОКУД:
0420733
Годовая (квартальная,
полугодовая,
за 9 месяцев) (тыс. руб.)**

--	--	--	--	--	--	--

Номер показателя	Наименование показателя	Номер примечания	Уставный (складочный) капитал	Добавочный капитал	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	Итого
1	2	3	4	5	6	7
1	Остаток на 01 января 2025	-	27,32	76 899,14	(22 536,53)	54 389,93
2	Остаток на 01 января 2025, пересмотренный	-	27,32	76 899,14	(22 536,53)	54 389,93
3	Остаток на 01 января 2025	-	27,32	76 899,14	(22 536,53)	54 389,93
4	Прибыль (убыток) после налогообложения	-	-	-	(87 086,28)	(87 086,28)
5	Выпуск акций (вклады участников общества, товарищества)	-	9 972,68	-	-	9 972,68
6	Прочие взносы акционеров (участников, товарищей)	-	-	195 000,00	-	195 000,00
7	Остаток на 30 июня 2025	-	10 000,00	271 899,14	(109 622,81)	172 276,33
8	Остаток на 01 января 2026	-	10 000,00	271 899,14	(160 201,53)	121 697,61
9	Остаток на 01 января 2026, пересмотренный	-	10 000,00	271 899,14	(160 201,53)	121 697,61
10	Остаток на 01 января 2026	-	10 000,00	271 899,14	(160 201,53)	121 697,61
11	Прибыль (убыток) после налогообложения	-	-	-	20 436,83	20 436,83
12	Дивиденды и иные аналогичные выплаты в пользу акционеров (участников, товарищей)	-	-	-	(16 000,00)	(16 000,00)
13	Остаток на 30 июня 2026, в том числе:	-	10 000,00	271 899,14	(155 764,71)	126 134,43

Генеральный директор ООО «ДжетЛенд»



Хорошев Р.П.

Код территории по ОКATO	Код некредитной финансовой организации		
	по ОКПО	ОГРН	ИНН
		1187746779868	

**ОТЧЕТ О ДВИЖЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ОПЕРАТОРА
ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПЛАТФОРМЫ, ОПЕРАТОРА ФИНАНСОВОЙ
ПЛАТФОРМЫ, ОПЕРАТОРА ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ,
В КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ВЫПУСК ЦИФРОВЫХ
ФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ, И ОПЕРАТОРА ОБМЕНА ЦИФРОВЫХ
ФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
за 30 июня 2026 года**

(полное и (или) сокращенное фирменные наименования(для коммерческой организации) или наименование(для некоммерческой организации)

141981, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г.О. ДУБНА, Г ДУБНА, УЛ БОЛЬШЕВОЛЖСКАЯ, Д. 21, ОФИС 307

Код формы по ОКУД: 0420734
Годовая (квартальная, полугодовая,
за 9 месяцев) (тыс. руб.)

Номер показателя	Наименование показателя	Номер примечания	За с 01 января 2026 года по 30 июня 2026	За с 01 января 2025 года по 30 июня 2025
1	2	3	4	5
Раздел I. Денежные потоки от операционной деятельности				
1	Денежные поступления от оказания услуг		159 569,32	225 548,39
2	Денежные выплаты поставщикам за товары и услуги		(56 656,63)	(182 734,17)
3	Прочие денежные поступления и выплаты от имени клиентов		112 425,91	45 633,12
4	Проценты уплаченные		(6 973,88)	(8 631,82)
5	Выплаты работникам и от имени работников, страховые взносы с сумм выплат вознаграждений работникам		(146 016,19)	(135 879,43)
6	Прочие денежные потоки от операционной деятельности		(4 460,54)	(200 742,70)
7	Сальдо денежных потоков от операционной деятельности		57 887,99	(256 806,61)
8	Поступления от продажи акций и долей участия в дочерних, ассоциированных, совместно контролируемых предприятиях		-	39,66

9	Платежи в связи с приобретением финансовых активов, оцениваемых по амортизированной стоимости		(3 600,00)	-
10	Сальдо денежных потоков от инвестиционной деятельности		(3 600,00)	39,66
11	Поступления от привлечения кредитов, займов и прочих привлеченных средств, оцениваемых по амортизированной стоимости		-	55 000,00
12	Погашение кредитов, займов и прочих привлеченных средств, оцениваемых по амортизированной стоимости, в том числе:		(8 167,50)	(1 818,00)
13	Поступления от выпуска акций, увеличения долей участия и внесения вкладов собственниками (участниками)		-	204 972,68
14	Выплаченные дивиденды		(16 000,00)	-
15	Сальдо денежных потоков от финансовой деятельности		(24 167,50)	258 154,68
16	Сальдо денежных потоков за отчетный период		30 120,49	1 387,73
17	Остаток денежных средств и их эквивалентов на начало отчетного периода	5	34 688,36	35 465,51
18	Остаток денежных средств и их эквивалентов на конец отчетного периода	5	64 808,85	36 853,24

Генеральный директор ООО «ДжетЛенд»



Хорошев Р.П.

Основная деятельность организации

Таблица 1.1

Номер показателя	Наименование показателя	Текстовое пояснение
1	2	3
1	Номер в реестре, дата включения в реестр	21 декабря 2020 года
2	Основные направления деятельности оператора	Деятельность по созданию и использованию баз данных и информационных ресурсов
3	Организационно-правовая форма оператора	Общество с ограниченной ответственностью
4	Место нахождения оператора	141981, Московская область, г.о. Дубна, г. Дубна, ул. Большеволжская, д. 21, офис 307.
5	Наименование и место нахождения материнской организации оператора. Информация о бенефициарном владельце оператора	121205, город Москва, вн. тер. г. Муниципальный Округ Можайский, тер. Инновационного Центра Сколково, ул. Нобеля, дом 7
6	Фактическая численность работников оператора на начало и конец отчетного периода	95/83

Экономическая среда, в которой организация осуществляет свою деятельность

Таблица 2.1

Номер показателя	Наименование показателя	Текстовое пояснение
1	2	3
1	Основные факторы и влияния, определяющие финансовые результаты оператора	Общество осуществляет свою деятельность на территории Российской Федерации. Соответственно, на бизнес Общества оказывают влияние экономика и финансовые рынки Российской Федерации, которым присущи особенности развивающегося рынка. Правовая, налоговая и регуляторные системы продолжают развиваться, однако сопряжены с риском неоднозначности толкования их требований, которые к тому же подвержены частым изменениям, что вкупе с другими юридическими и фискальными преградами создает дополнительные трудности для предприятий, ведущих бизнес в Российской Федерации. Кроме того, ключевая ставка на момент подготовки отчетности составляет 14,25%. С одной стороны, это риски изменений, с другой стороны государство активно поддерживает развитие технологических компаний, к которым относится Общество.

Денежные средства

Таблица 5.1

Номер показателя	Наименование показателя	На 30 июня 2026			На 31 декабря 2025		
		Полная балансовая стоимость	Оценочный резерв под ожидаемые кредитные убытки	Балансовая стоимость	Полная балансовая стоимость	Оценочный резерв под ожидаемые кредитные убытки	Балансовая стоимость
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Расчетные счета	3 208,85	(0,08)	3 208,77	6 688,36	(0,08)	6 688,28
2	Итого	3 208,85	(0,08)	3 208,77	6 688,36	(0,08)	6 688,28
3	Текстовое пояснение						

Компоненты денежных средств и их эквивалентов

Таблица 5.2

Номер показателя	Наименование показателя	На 30 июня 2026	На 31 декабря 2025
1	2	3	4
1	Денежные средства	3 208,77	6 688,27
2	Остатки депозитов в кредитных организациях и банках-нерезидентах, классифицируемые как эквиваленты денежных средств в соответствии с учетной политикой	61 600,00	28 000,00
3	Оценочный резерв под ожидаемые кредитные убытки	0,08	0,08
4	Итого	64 808,85	34 688,35
5	Текстовое пояснение		

**Финансовые активы, в обязательном порядке классифицируемые как
оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток**

Таблица 6.1

Номер показателя	Наименование показателя	30 июня 2026	31 декабря 2025
1	2	3	4
1	Ценные бумаги	40 703,68	63 474,30
2	Прочие долевыми инструментами	-	-
3	Производные финансовые инструменты, от которых ожидается увеличение экономических выгод	-	-
4	Встроенные производные инструменты, от которых ожидается увеличение экономических выгод	-	-
5	Депозиты в кредитных организациях и банках- нерезидентах, в том числе:	-	-
6	субординированные депозиты	-	-
7	Займы выданные	-	-
8	Прочее	-	-
9	Итого	40 703,68	63 474,30
10	Текстовое пояснение		

Средства в кредитных организациях и банках-нерезидентах, оцениваемые по амортизированной стоимости

Таблица 10.1

Номер показателя	Наименование показателя	На 30 июня 2026			На 31 декабря 2025		
		полная балансовая стоимость	оценочный резерв под ожидаемые кредитные убытки	балансовая стоимость	полная балансовая стоимость	оценочный резерв под ожидаемые кредитные убытки	балансовая стоимость
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Депозиты в кредитных организациях и банках-нерезидентах	61 600,00	(4,70)	61 595,30	28 000,00	(4,70)	27 995,30
2	Итого	61 600,00	(4,70)	61 595,30	28 000,00	(4,70)	27 995,30
3	Текстовое пояснение						

Займы, прочие размещенные средства и прочая дебиторская задолженность, оцениваемые по амортизированной стоимости

Таблица 11.1

Номер показателя	Наименование показателя	На 30 июня 2026			На 31 декабря 2025 года		
		полная балансовая стоимость	оценочный резерв под ожидаемые кредитные убытки	балансовая стоимость	полная балансовая стоимость	оценочный резерв под ожидаемые кредитные убытки	балансовая стоимость
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Займы выданные	10 236,30	(71,08)	10 165,22	7 205,54	(71,20)	7 134,34
2	Прочее	-	-	-	9 905,50	(99,06)	9 806,44
3	Итого	10 236,30	(71,08)	10 165,22	17 111,04	(170,25)	16 940,79
4	Текстовое пояснение						

Прочие активы

Таблица 19.1

Номер показателя	Наименование показателя	На 30 июня 2026 года			На 31 декабря 2025 года		
		полная балансовая стоимость	резерв под обесценение	балансовая стоимость	полная балансовая стоимость	резерв под обесценение	балансовая стоимость
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Расчеты с персоналом	-	-	-	377,97	-	377,97
2	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	5 374,79	-	5 374,79	8 154,10	-	8 154,10
3	Прочее	22 733,08	(8 200,06)	14 533,02	10 701,47	(6 167,04)	4 534,43
4	Итого	28 107,87	(8 200,06)	19 907,81	19 233,54	(6 167,04)	13 066,50
5	Текстовое пояснение						

Кредиты, займы и прочие привлеченные средства, оцениваемые по амортизированной стоимости

Таблица 22.1

Номер показателя	Наименование показателя	На 30 июня 2026	На 31 декабря 2025
1	2	3	4
1	Итого	27 154,47	29 378,84
2	Текстовое пояснение		

Выпущенные долговые ценные бумаги, оцениваемые по амортизированной стоимости

Таблица 23.1

Номер показателя	Наименование показателя	На 30 июня 2026	На 31 декабря 2025
1	2	3	4
1	Облигации	80 000,00	80 000,00
2	Векселя		
3	Итого	80 000,00	80 000,00
4	Текстовое пояснение		

Прочая кредиторская задолженность, оцениваемая по амортизированной стоимости

Таблица 24.1

Номер показателя	Наименование показателя	На 30 июня 2026 года	На 31 декабря 2025 года
1	2	3	3
1	Расчеты по конверсионным операциям, производным финансовым инструментам, операциям с ценными бумагами и цифровыми финансовыми активами	-	-
2	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	-	-
3	Расчеты с прочими кредиторами	-	-
4	Расчеты с акционерами, участниками	-	-
5	Прочее	-	5 560,54
6	Итого	-	5 560,54
7	Текстовое пояснение		

Прочие обязательства

Таблица 27.1

Номер показателя	Наименование показателя	На 30 июня 2026	На 31 декабря 2025
1	2	3	4
1	Расчеты с персоналом	29 470,43	30 902,35
2	Расчеты по социальному страхованию	7 050,97	10 540,64
3	Расчеты по налогам и сборам, кроме налога на прибыль	381,38	1 624,00
4	Прочее	6 044,66	1,74
5	Итого	42 947,44	43 068,73
6	Текстовое пояснение		

Уставный (складочный) капитал общества с ограниченной ответственностью или хозяйственного товарищества

Таблица 28.2

Номер показателя	Наименование показателя	Текстовое пояснение
1	2	3
1	Информация об изменениях за отчетный год структуры долей в капитале	Неприменимо
2	Информация о корректировке капитала на инфляцию	Неприменимо
3	Информация о дополнительных правах, предусмотренных для участников на конец отчетного года и на конец предыдущего отчетного года	Неприменимо

Выручка от оказания услуг

Таблица 29.1

Номер показателя	Наименование показателя	с 01 января 2026 года по 30 июня 2026	с 01 января 2025 года по 30 июня 2025
1	2	3	4
Раздел I. Выручка от оказания услуг операторами финансовых платформ			
1	Выручка от оказания услуг по привлечению инвестиций	159 569,32	225 548,39
2	Итого	159 569,32	225 548,39
3	Всего	159 569,32	225 548,39
4	Текстовое пояснение		

Процентные доходы

Таблица 31.1

Номер показателя	Наименование показателя	с 01 января 2026 года по 30 июня 2026	с 01 января 2025 года по 30 июня 2025
1	2	3	4
1	По необесцененным финансовым активам, в том числе:	2 318,49	2 495,72
2	по финансовым активам, оцениваемым по амортизированной стоимости: средствам в кредитных организациях и банках-нерезидентах	2 263,65	2 470,03
3	по финансовым активам, оцениваемым по амортизированной стоимости: займам, прочим размещенным средствам и прочей дебиторской задолженности	54,84	25,69
4	Итого	2 318,49	2 495,72
5	Текстовое пояснение		

Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) от операций с финансовыми инструментами, в обязательном порядке классифицируемыми как оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток, с 01 января 2026 года по 30 июня 2026

Таблица 32.1

Номер показателя	Наименование показателя	Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) от переоценки	Итого
1	2	3	4
1	Финансовые активы, в том числе:	(21 272,16)	(21 272,16)
2	ценные бумаги	(21 272,16)	(21 272,16)
3	прочие долевые инструменты	-	-
4	производные инструменты, от которых ожидается увеличение экономических выгод	-	-
5	займы выданные и депозиты в кредитных организациях и банках-нерезидентах	-	-
6	прочее	-	-
7	Финансовые обязательства, в том числе:	-	-

8	производные инструменты, от которых ожидается уменьшение экономических выгод	-	-
9	обязательства по обратной поставке ценных бумаг по договорам репо	-	-
10	обязательства по возврату заимствованных ценных бумаг	-	-
11	прочее	-	-
12	Итого	(21 272,16)	(21 272,16)
13	Текстовое пояснение		

**Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) от операций с долевыми инструментами,
оцениваемыми по справедливой стоимости через прочий совокупный доход**

Таблица 35.1

Номер показателя	Наименование показателя	с 01 января 2026 года по 30 июня 2026	с 01 января 2025 года по 30 июня 2025
1	2	3	3
1	Доходы (расходы), связанные с отнесением на финансовый результат разницы между стоимостью приобретения финансовых активов и их справедливой стоимостью при первоначальном признании	-	-
2	Доходы (расходы), связанные с отнесением на финансовый результат разницы между стоимостью приобретения финансовых активов и их справедливой стоимостью после первоначального признания	-	19 348,46
3	Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) от торговых операций	-	-
4	Итого	-	19 348,46
5	Текстовое пояснение		

Прочие инвестиционные доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов)

Таблица 37.1

Номер показателя	Наименование показателя	с 01 января 2026 года по 30 июня 2026	с 01 января 2025 года по 30 июня 2025
1	2	3	4
1	Дивиденды и доходы (расходы) от участия	-	-
2	Доходы (расходы) от переоценки драгоценных металлов	-	-
3	Доходы (расходы) от операций с драгоценными металлами	-	-
4	Доходы (расходы), связанные с отнесением на финансовый результат разницы между стоимостью приобретения финансовых активов, оцениваемых по амортизированной стоимости, и их справедливой стоимостью при первоначальном признании	-	-
5	Доходы (расходы) от операций с акциями (долями участия) дочерних и ассоциированных предприятий	-	-
6	Прочее	(1 497,89)	-
7	Итого	(1 497,89)	-
8	Текстовое пояснение		

Процентные расходы

Таблица 38.1

Номер показателя	Наименование показателя	с 01 января 2026 года по 30 июня 2026	с 01 января 2025 года по 30 июня 2025
1	2	3	4
1	По финансовым обязательствам, оцениваемым по амортизированной стоимости, в том числе:	9 170,28	8 791,05
2	по кредитам, займам и прочим привлеченным средствам	2 266,28	506,25
3	по выпущенным долговым ценным бумагам	6 904,00	8 284,80
4	Итого	9 170,28	8 791,05
5	Текстовое пояснение		

Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) от операций с финансовыми обязательствами, оцениваемыми по амортизированной стоимости

Таблица 39.2

Номер показателя	Наименование показателя	с 01 января 2026 года по 30 июня 2026	с 01 января 2025 года по 30 июня 2025
1	2	3	4
1	Кредиты, займы и прочие привлеченные средства, в том числе:	(5 790,84)	-
2	обязательства по аренде	-	-
3	Выпущенные долговые ценные бумаги	-	-
4	Прочая кредиторская задолженность	-	-
5	Итого	(5 790,84)	-
6	Текстовое пояснение		

Прочие доходы

Таблица 41.1

Номер показателя	Наименование показателя	с 01 января 2026 года по 30 июня 2026	с 01 января 2025 года по 30 июня 2025
1	2	3	4
1	Доходы от оказания консультационных и информационных услуг	-	-
2	Доходы от сдачи в аренду имущества, кроме инвестиционного имущества	-	-
3	Доходы от восстановления (уменьшения) сумм резервов под обесценение по прочим активам	-	-
4	Доходы от восстановления сумм резервов - оценочных обязательств	-	-
5	Доходы от операций с основными средствами, нематериальными активами и капитальными вложениями в объекты основных средств и нематериальных активов	-	-
6	Неустойки (штрафы, пени), поступления в возмещение убытков	-	-
7	Признание поступивших целевых средств в качестве доходов текущего отчетного периода	-	-
8	Прочее	110 277,03	27 039,42
9	Итого	110 277,03	27 039,42
10	Текстовое пояснение		

Сопоставление условного расхода (дохода) по налогу на прибыль с фактическим расходом (доходом) по налогу на прибыль

Таблица 43.2

Номер показателя	Наименование показателя	с 01 января 2026 года по 30 июня 2026	с 01 января 2025 года по 30 июня 2025
1	2	3	4
1	Прибыль (убыток) до налогообложения	20 436,83	(87 086,28)
2	Условный расход (доход) по налогу на прибыль	-	-
3	Корректировки на сумму доходов или расходов, не принимаемых к налогообложению в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, в том числе:	-	-
4	доходы, не принимаемые к налогообложению	-	-
5	расходы, не принимаемые к налогообложению	-	-
6	Корректировки на сумму доходов или расходов, принимаемых к налогообложению по ставкам, отличным от применимой оператором налоговой ставки по налогу на прибыль	-	-
7	Налог на прибыль, уплаченный (возмещенный) за предыдущие налоговые периоды	-	-
8	Корректировки на сумму перенесенных (использованных) непризнанных налоговых убытков	-	-
9	Корректировки, связанные с изменением налоговой ставки по налогу на прибыль	-	-
10	Прочее	-	-
11	Налог на прибыль, отраженный в составе прибыли или убытка	-	-
12	Текстовое пояснение		

Генеральный директор ООО «ДжетЛенд»



Хорошев Р.П.